
Side 1 av 2 
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Informasjon:  

Rombytte og gruppesammenslåinger: Åstveithallen er stengt for svømming på 
onsdag, så da må 3. trinn bli igjen på skolen og ha klasserommet sitt. Dette betyr 
at vi på 6. trinn må samle hoggormgruppen og biegruppen på basen i 1. og 2.time. 
Siden det også blir gruppesammenslåinger på torsdag, så endrer Ina litt på 
timeplanen i sine fag denne uken: 
- Mandag: Uteskole med naturfag og orientering i naturfag og mattetimen. 
- Tirsdag, onsdag og torsdag: 1. time matematikk, 2. time KRLE. 
- Torsdag og fredag: Samfunnsfag i mattetimene. 
 

TINE-stafetten: På onsdag skal vi på Åstveitbanen og øve til TINE-stafetten. I 
tillegg blir det ballspill og lek. Husk gymtøy og litt ekstra drikke. Skoledagen 
avsluttes på Åstveitbanen ca. kl. 13:45. NB! Hvis det blir væromslag kan det være 
at vi tar innegym, og heller flytter økten på Åstveitbanen til en annen dag.  

Tertnes skole 

Det blir en del sammenslåing av 
tredelingsgruppene denne uken 
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Fag Tema for uken 
Norsk (Berit Lillian) Roald Dahl 
Engelsk (Asle) Filmanmeldelse 
Matematikk (Ina) Areal og omkrets av trekanter. 

Samfunnsfag (Ina) Anne Franks dagbok: Lytte til podkast 
Naturfag (Ina) Orientering i nabolaget med naturfagsoppgaver!        
KRLE (Berit Lillian) Bibelen 
K&H (Berit L. og Asle) Musikkhistorie – fra rock’n’roll til disco / 17.Mai pynt 
Mat og helse (Asle) Gyros 
Musikk (Asle) Musikkhistorie – fra rock’n’roll til disco 
Kroppsøving (Ina) Utegym: Øve til TINE-stafetten på Åstveitbanen 

Innegym: Basketball                                                           Været avgjør!        

Leksefag Lekser Ferdig til Lærer 
Samf. fag Dagbokoppgave på Classroom – Samfunnsfag:  

Skriv ett dagbokinnlegg til, i samme dokument som i forrige 
uke. Skriv i 15-20 minutter. Gjorde du ikke leksen i forrige 
uke? I så fall må du skrive to dagbokinnlegg denne uken.  
NB! Se på tilbakemeldingen som jeg har skrevet til deg ved 
siden av teksten din, og jobb med det mens du skriver.        

Torsdag Ina 

Matematikk I lekseboken: 
Gjør oppgave 10-11 på s. 100. Husk å skrive denne formelen 
før du skriver utregningen:  
 

A = 𝑔𝑟𝑢𝑛𝑛𝑙𝑖𝑛𝑗𝑒  ℎø𝑦𝑑𝑒 
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Torsdag Ina 

Norsk Salto s. 66-72 fint om en voksen hjemme leser for deg        Fredag Berit L. 

Engelsk Lekser på Classroom. Fredag Asle 

Tertnes skole 


